

# C Mandal Holding ApS

Langelinieparken 18, 3., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 32 55 70

## Årsrapport

**21. april - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

---

Niels Karsten Albertsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 21. april - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

C Mandal Holding ApS  
Langelinieparken 18, 3.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42 32 55 70  
Stiftet: 21. april 2021  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 21. april - 30. september

**Direktion**

Niels Karsten Albertsen

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at foretage investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapir, samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har samlet tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder på tkr. 1.094, hvor der på grund af udviklingen i underliggende selskaber, er usikkerhed omkring betalingstidspunktet.

Det er forventningen, at tilgodehavendet vil blive betalt i takt med ejendomsudviklingsprojekterne i den underliggende koncern realiseres.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -80 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	21/4 2021 - 30/9 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-94.131
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>24.294</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-76.337</b>
Skat af årets resultat	<u>-3.894</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-80.231</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-80.231</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-80.231</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	30/9 2021
Note	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.094.186
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.094.186</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.094.186</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.094.186</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	1.043.792
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.083.792</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Selskabsskat	3.894
Anden gæld	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.394</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.394</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.094.186</u></b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

21/4 2021  
- 30/9 2021

---

**1. Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har samlet tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder på tkr. 1.094, hvor der på grund af udviklingen i underliggende selskaber, er usikkerhed omkring betalingstidspunktet.

Det er forventningen at tilgodehavendet vil blive betalt i takt med ejendomsudviklingsprojekterne i den underliggende koncern realiseres.

**2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder**

Renter mellemregning CMA Fortuna Capital ApS	24.294
	<b>24.294</b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**4. Eventualposter**

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
